
UCHWAŁA NR XLI/369/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
13 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 30 ust. 6 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; 
Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr IV/31/2019 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 lutego 2019 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Ostrów Mazowiecka, zmienionej Uchwałą nr XI/116/2019 Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały nr IV/31/2019 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ostrów 
Mazowiecka, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny przyznawany jest kwotowo, na okres od 2 do 6 miesięcy, 
w wysokości nie mniejszej niż 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego 
z pełnymi kwalifikacjami i nie większej niż 30% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z pełnymi kwalifikacjami.”; 

2) § 5 ust. 1 pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„a) mentora - w wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 
z pełnymi kwalifikacjami;”. 

§ 2.  

1. Do dodatku funkcyjnego uprawnieni są również nauczyciele, którym powierzono 
sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela 
mianowanego, o których mowa w art. 10 ust.1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie 
ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730), przez okres 
sprawowania tej funkcji, nie dłużej niż do 31 sierpnia 2027 r. 

2. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1, przyznaje się w wysokości 3% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z pełnymi kwalifikacjami. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2415456F-4799-4B90-85D1-8D686BF350A2. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2415456F-4799-4B90-85D1-8D686BF350A2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


